
Zarządzenie Nr 93/2023 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej, która będzie właściwa do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzedaż 

energii elektrycznej w 2023 roku 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na sprzedaż energii elektrycznej w 2023 roku na rzecz następujących 
jednostek organizacyjnych Gminy Strzelce Opolskie: 

1) Gminny Zarząd Mienia Komunalnego; 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy; 

4) Gminny Zarząd Oświaty; 

5) Żłobek; 

6) Przedszkole Publiczne nr 4 w Strzelcach Opolskich; 

7) Przedszkole Publiczne nr 5 w Strzelcach Opolskich; 

8) Przedszkole Publiczne nr 8 w Strzelcach Opolskich; 

9) Przedszkole Publiczne nr 9 w Strzelcach Opolskich; 

10) Przedszkole Publiczne nr 10 w Strzelcach Opolskich; 

11) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Strzelcach Opolskich; 

12) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Strzelcach Opolskich; 

13) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich; 

14) Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej; 

15) Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach; 

16) Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie; 

17) Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach; 

18) Zespół Placówek Oświatowych w Suchej; 

19) Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce; 

20) Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie; 

21) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich; 

22) Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich. 

 

 



Strona 2 

§ 2.  

Przedmiotowe postępowanie będzie przeprowadzone wspólnie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, w trybie zgodnym z przepisami tej ustawy. 

§ 3.  

Funkcję Koordynatora będzie pełnił Hubert Waloszek – kierownik referatu Rozwoju Gminy 
i Zamówień Publicznych. 

§ 4.  

1. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1, odpowiedzialne są za przygotowanie 
w swoim zakresie 

1) opisu przedmiotu zamówienia poprzez opis PPE, zgłoszonych do postępowania; 

2) oszacowania wartości zamówienia; 

3) określenia wielkości środków przeznaczonych na realizację zamówienia. 

2. Jednostki organizacyjne zobowiązane są przekazać Koordynatorowi w wyznaczonym czasie 
informacje i dokumenty, o których mowa w ust. 1 oraz inne dokumenty niezbędne do 
przygotowania postępowania o zamówienia publiczne. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Burmistrz 

Tadeusz Goc 


